
g; 2 Čj] '" r""""""
SMLOUVA O DOPRAVĚ OSOB u ej

uzavřená podle zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvnImi stranami:

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
se sídlem: Praha 3, Na Balkáně 2866/17a, 130 (X),
lČ: 45241848,
bankovní spojeni:
příspěvková organizace hl.m. Prahy zapsaná ve školském rejstříku vedeném magistrátem hl.m. Prahy,
zastoupená: Kateřinou jarošovou (ředitelkou DOM)

(dále jen ,,objednatel")

se sídlem:
zastoupená:
lČ,
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen ,,dopravce").

a
Autobusová doprava Kohout s.r.o
Karlova Ves 57, 270 23
Ladislavem Kohoutem
27637824
CZ 27637824

Objednatel a dopravce se dohodli na uzavřeníobchodní smlouvy za těchto podmínek :

I.
Předmět obchodní smlouvy

1. Dopravce podle této smlouvy zajisti dopravu osob (dětíi dospělých účastníků) na výjezdní akci pořádanou
objednatelem v rozsahu daném touto smlouvou.

2. Termín a trasa dopravy:

Datum Místo a čas přistavení autobusu Trasa (cIlové místo jízdy) Počet osob ,
29.6.2024 DOM - 14:00 hodin TZ Žloukovice Cca 60 ,
13.7.2024 TZ Jitřenka - 11:00 hodin DDM a zpět TZ Jitřenka (odjezd od ddm Cca 60

14:00)
27.7.2024 TZ Jitřenka - 11:00 hodin DDM a zpět TZjitřenka (odjezd od dom Cca 60 ""

14:00)
10.8.2024 TZ jitřenka - 11:00 hodin DDM a zpět TZ jitřenka (odjezď od ddm Cca 60

14:00)
17.8.2024 TZ jitřenka - 11:00 hodin DDM (Bez zpáteční cesty) Cca 60
19.8.2024 DOM - 9:00 hodin TZ jitřenka Cca 40
23.8.2024 TZjitřenka - 15:00 hodin DDM Cca 40
22.8.2024 Tábor Kolešov DDM Cca 20

ll.
Smluvní cena a platební podmínky

1. Cena za dopravu podle ČI. l. této smlouvy je konečná a činí 77.447,- KČ včetně DPH. Smluvní cena byla
stanovena na základě nabídkové kalkulace v příloze 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Smluvní cena podle odst. 1 bude objednatelem zaplacena po uskutečnění dopravy podle ČI. l. této smlouvy
na základě dopravcem vystavené faktury.

3. Faktura vystavená dopravcém musí splňovat zákonné náležitosti účetního a daňového dokladu a musí
obsahovat položkový rozpis celkové částky za dopravu.

4 Smluvní cena obsahuje veškeré výdaje dopravce spojené s dopravou podle Článku j této smlouvy. Žádné další
poplatky nebudou dopravcem objednateli účtovány, pokud tato smlouva nestanoví dále jinak.



5. Smluvní cena zahrnuje nástup účastníků k dopravě v místě přistavení autobusu a případně na dalších místech,
která leží v dohodnuté trase dopravy.

6. Smluvní cena může být dále upravena pouze za předpokladu, že během dopravy dojde k nepředvídatelným
skutečnostem, které si vynutí změnu dohodnuté trasy. V takovém případě má dopravce právo doúčtovat navíc
ujeté kilometry.

Ill.
Další ujednání

1. Dopravce prohlašuje, že je oprávněn provozovat smluvní autobusovou dopravu a že k tomuto úČelu splňuje
všechny zákonné předpDklady. Dopravce dále výslovně přebírá odpovědnost za bezpečnou dopravu osob
včetně jejich zavazadel, která je předmětem této smlouvy.

2. Dopravce prohlašuje, že učiní ze své strany všechna opatřeni, která může učinit, aby dopravu podle článku l.
této smlouvy zajistil kvalifikovanými řidiči, kteří budou pracovat v souladu s platnými dopravními
a bezpečnostními předpisy.

3. Doprava podle článku l. této smlouvy bude zajištěna autobusy v odpovidajici kapacitě, které budou
v bezvadném technickém stavu. Musí být zaručena čistota přistaveného vozidla včetně zavazadlových prostor,
které budou k dispozici v plné kapacitě autobusu.

4. Řidiči autobusu se budou k účastníkům akce objednatele (účastníkům dopravy) chovat korektně v souladu
se základními požadavky slušnosti a při respektování skutečnosti, že se jedná o přepravu děti. Řidiči nebudou
po celou dobu trvání jízdy i přestávek uvnitř vozidia kouřit.

5. V případě poruchy autobusu nebo nemožnosti pokračovat v dohodnuté trase je dopravce povinen zajistit
nq své náklady odpovídající náhradní dopravu v nejkratším možném čase.

6. V případě poruchy autobusu zajistí objednatel nutné zabezpečeni dětí po dobu čekání na náhradní dopravu.

7. Při úmyslném poškození interiéru autobusu dětmi si dopravce vyhrazuje právo přeúčtovat vzniklé náklady
objednateli.

8. Pokud dopravce neprovede zcela dopravu dohodnutou v této smlouvě, ani nezajistí plnohodnotnou náhradu,
zavazuje se tímto zaplatit objednateli veškeré náklady s tím spojené.

9. Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit žádnou část smluvní ceny podle ČI. íl. této smlouvy v případě, že dojde
během dopravy podle této smlouvy k dopravní nehodě se zraněním přepravovaných osob, kterou
prokazatelně zavinit řidič dopravce. V případě takové dopravní nehody se splatnost faktury vystavené
dopravcem podle ČI. íl. této smlouvy posouvá do doby, než bude znám závěr policejnIho vyšetřováni
a pravomocný rozsudek.

lV.
Závěrečná ujednání

1. Jakékoli zrněný ujednání obsažených v této smlouvě je možné učinit pouze formou písemných číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva byla sepsána podle svobodné vůle smluvních stran, nikoli za nevýhodných podmínek nebo
v tísni. Smluvní strany prohlašuji, že jsou s podmínkami této smlouvy seznámeny a jejich obsahu rozumí.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářIch, z nichž každý účastník obdrží po jednom.

V P'aze dne' . g. mu
I

- .

za objednmje
y

i¢áteřina Jarošová
l

ďed4telka DDM Praha 3 - Ulita

za dopravce
Ladislav Kohout

iednate|



Autobusová doprava Kohout s:r.o.
Roztoky 237, 270 23

teL " " " " "" " " ""
W

DDM Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2886/17a
130 00 Praha 3

Datum: 1.3.2024

Věc: Cenová kalkulace

Níže zasíláme cenovou kalkulaci na jednu cestu tam a zpět na LT do Žloukovic v roce
2024, do počtu 45 osob bude nasazován lx BUS, pro 46-55 osob bude nasazován lx BUS +
Mikrobus, pro 56 a vice osob bude nasazen 2x BUS, tak jako v minulých letech:

Žloukovice - Praha Ulita - Žloukovice ( 1 BUS)
Ujeto 142 km x 31,- 4 402,-
Čekání, nákl. a vykl. zavaz. 2,5 hod. á 200,-........500,-
Mýtné 389,-
DPH 12% 635,-
Celkem 5.926,-

Žloukovice - Praha Ulita - Žloukovice (Nlikrobus )
Ujeto 142 km x 25,- 3.550,-
Čekání, nakl. a vykl. zavaz. 2,5 hod. á 200,-........500,-
Mýtné 389,-
DPH 12% 533,-
Celkem 4 972,-

Tábor Kolešov - Ulita (1BUS)
Ujeto 176 km x 31,- 5.456,-
Nakl.a vykl. zavaž 1hod. á 200,- 200,-
DPH 12% 679,-
Celkem 6.335,-

Vozidla budou nasazovány podle aktuálního počtu přepravovaných osob v daný
termín, který bude upřesňován telefonicky na číslo 606119870 nejpozději l den před
plánovaným odjezdem.

Celková cena za všechny turnusy
....................................77.447,- Kč vC. DPH.

Žloukovice + Kolešov

Firmaje zapsána v obchodním re/stňku vedeném Městským soudem v »aze,oddíl C, vloŽka 120643


